

Dencker Gruppen ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 73 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Dencker Gruppen ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 21 73 96 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bo Dencker Sørensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | 1stStartup ApS, Skanderborg |
| Kapitalinteresse | 4improve Holding ApS, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -639 t.kr. mod -606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.184 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -639.264 | -606.451 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.373 | -42.061 |
| Driftsresultat | -673.637 | -648.512 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -395.067 | -293.927 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -1.520 | 5.231.576 |
| Andre finansielle indtægter | 3.313.922 | 480.437 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.440 | -3.822.969 |
| Resultat før skat | 2.230.258 | 946.605 |
| Skat af årets resultat | -46.046 | 7.885 |
| Årets resultat | 2.184.212 | 954.490 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 2.062.212 | 836.690 |
| Disponeret i alt | 2.184.212 | 954.490 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 77.067 | 104.267 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>77.067</u> | <u>104.267</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 4 | Kapitalinteresser | 236.695 | 238.215 |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 591.673 | 591.673 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>828.368</u> | <u>829.888</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>905.435</u> | <u>934.155</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.238.217 | 2.085.172 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 59.953 | 90.992 |
| | Andre tilgodehavender | 808.457 | 1.037.414 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.992 | 7.666 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.114.619</u> | <u>3.221.244</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 22.846.668 | 19.792.580 |
| | Værdipapirer i alt | <u>22.846.668</u> | <u>19.792.580</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.181.646</u> | <u>2.280.518</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>27.142.933</u> | <u>25.294.342</u> |
| | Aktiver i alt | <u>28.048.368</u> | <u>26.228.497</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 27.615.710 | 25.553.498 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 27.862.710 | 25.796.298 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.418 | 37.500 |
| Anden gæld | 146.240 | 394.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 185.658 | 432.199 |
| Gældsforpligtelser i alt | 185.658 | 432.199 |
| Passiver i alt | 28.048.368 | 26.228.497 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 24.716.808 | 1.200.000 | 26.041.808 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 836.690 | 117.800 | 954.490 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 25.553.498 | 117.800 | 25.796.298 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.062.212 | 122.000 | 2.184.212 |
| | 125.000 | 27.615.710 | 122.000 | 27.862.710 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 3.748.975 | 2.083.553 | 14.998.140 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>957.929</u> | <u>56.093</u> | <u>1.505.542</u> |
| | | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>170.000</u> | <u>170.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>170.000</u> | <u>170.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -65.733 | -38.533 |
| Årets afskrivninger | <u>-27.200</u> | <u>-27.200</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-92.933</u> | <u>-65.733</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>77.067</u> | <u>104.267</u> |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 65.000 | 120.000 |
| Overført fra associerede virksomheder | 0 | 25.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-25.000</u> | <u>-80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>40.000</u> | <u>65.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -65.000 | -120.000 |
| Overført fra associerede virksomheder | 0 | -25.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -543.439 | -244.567 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | 0 | 80.000 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 25.000 | 0 |
| Nulstilling negativ egenkapital | <u>543.439</u> | <u>244.567</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-40.000</u> | <u>-65.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 1stStartup ApS | Skanderborg | 100 % |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.175.768 | 1.220.768 |
| Overført til tilknyttede virksomheder | 0 | -25.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -20.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.175.768 | 1.175.768 |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -937.553 | -940.379 |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger | 0 | 25.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.520 | 5.235.484 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -26.408 |
| Udbytte | 0 | -5.231.250 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -939.073 | -937.553 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 236.695 | 238.215 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 4improve Holding ApS | Skanderborg | 34,875 % |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 591.673 | 591.673 |
| Kostpris 31. december 2023 | 591.673 | 591.673 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 591.673 | 591.673 |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Prescience ApS | Horsens | 16,67 % |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet erklæring om støtte til 1stStartup ApS, således at selskabet vil tilføre den fornødne likviditet til at servicere dattervirksomhedens forpligtelser i regnskabsåret 2024. Dattervirksomhedens samlede aktiver udgør 2.276 t.kr. på balancedagen og de samlede forpligtelser udgør 2.927 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Dencker Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Dencker Sørensen

Direktør

ID: 98ad0d33-34dc-43de-8a68-d35302c73d3c

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:48:59

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 10:29:00

Underskrevet med MitID



Bo Dencker Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Dencker Sørensen

Dirigent

ID: 98ad0d33-34dc-43de-8a68-d35302c73d3c

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 12:30:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc5481YzJWU251894878

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.